

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Drobné stavby	JKSO	
Název objektu	základy pod tribuny Redfield	EČO	
		Místo	Trutnov
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.06.2022	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby																
1	HSV Dodávky 26 059,27	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00																
2	Montáž 28 532,69	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00																
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00																
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00																
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00																
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00																
7	ZRN (ř. 1-6) 54 591,96	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00																
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00																
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 54 592,00</b>																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>54 592,00</td> <td>11 464,30</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>66 056,30</b></td> </tr> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	54 592,00	11 464,30	<b>Cena s DPH</b>			<b>66 056,30</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snížená	15,0	0,00	0,00																		
základní	21,0	54 592,00	11 464,30																		
<b>Cena s DPH</b>			<b>66 056,30</b>																		
				<b>E Přípočty a odpočty</b>																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																				
Klouzavá doložka	0,00																				
Zvýhodnění	0,00																				

# ROZPOČET

**Stavba: Drobné stavby**

**Objekt: základy pod tribuny Redfield**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Trutnov

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 54 591,96 20,572**

**1 Zemní práce 16 125,11 0,000**

22	133112811	Hloubení nezapažených šachet v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 plocha výkopu do 4 m <sup>2</sup> ručně	m3	8,530	1 120,00	9 553,60	0,000
14	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,530	101,60	866,65	0,000
15	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	34,120	93,60	3 193,63	0,000
10	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	8,530	294,40	2 511,23	0,000

**2 Zakládání 32 110,10 20,572**

5	274313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	7,804	3 100,00	24 192,40	20,525
6	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	17,280	385,00	6 652,80	0,046
7	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	17,280	73,20	1 264,90	0,000

**998 Přesun hmot 6 356,75 0,000**

18	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	20,572	309,00	6 356,75	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

**Celkem 54 591,96 20,572**